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IMMOBILIZZAZIONI

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
Diritti brevetto ind. e utilizz. op. ing.
Avviamento

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
Impianti e macchinario
Attrezzature industriali e commerciali
Altri beni

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
Partecipazioni
in altre imprese
TOTALE Partecipazioni

Crediti (immob. finanziarie)

esigibili entro es. succ.

TOTALE Crediti verso altri
TOTALE Crediti (immob. finanziarie)

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

ATTIVO CIRCOLANTE
RIMANENZE

acconti(a fornitori p/materie/prod.e merci)
TOTALE RIMANENZE

CREDITI
Verso clienti
esigibili entro esercizio successivo
TOTALE Verso clienti

Verso imprese sottop. al contr. delle controllanti
TOTALE Verso imprese sottop. al contr. delle controllanti

Crediti tributari
esigibili entro esercizio successivo
TOTALE Crediti tributari

Imposte anticipate
Verso altri

esigibili entro esercizio successivo
TOTALE Verso altri

TOTALE CREDITI
DISPONIBILITA' LIQUIDE
Depositi bancari e postali
Danaro e valori in cassa
TOTALE DISPONIBILITA’ LIQUIDE

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

RATEI E RISCONTI
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO
PATRIMONIO NETTO

2022/0

2021/0

Differenza

Scost.

11.844,00
483.743,00
495.587,00

90.722,00
33.955,00
47.245,00
171.922,00

8.052,00
8.052,00

35.989,00
35.989,00
35.989,00
44.041,00

711.550,00

3.376,00
3.376,00

1.712.643,00
1.712.643,00

0,00
390.863,00
390.863,00

0,00

2.682.648,00
2.682.648,00

4.786.154,00
1.026.840,00

21.776,00
1.048.616,00

5.838.146,00

663.432,00

7.213.128,00

4.600,00
970.839,00
975.439,00

37.062,00
49.229,00
41.721,00
128.012,00

8.052,00
8.052,00

14.807,00
14.807,00
14.807,00
22.859,00

1.126.310,00

10.303,00
10.303,00

887.850,00
887.850,00

0,00

425.444,00

425.444,00

0,00

3.392.695,00
3.392.695,00

4.705.989,00

1.726.938,00

30.428,00

1.757.366,00

6.473.658,00

64.937,00

7.244,00
-487.096,00
-479.852,00

53.660,00
-15.274,00
5.524,00
43.910,00

0,00
0,00

21.182,00
21.182,00
21.182,00
21.182,00

-414.760,00

-6.927,00
-6.927,00

824.793,00
824.793,00

0,00

-34.581,00

-34.581,00

0,00

-710.047,00
-710.047,00

80.165,00

-700.098,00

-8.652,00

-708.750,00

-635.512,00

598.495,00

157,47
-50,17
-49,19

144,78
-31,02
13,24
34,30

0,00
0,00

143,05
143,05
143,05

92,66

-36,82

-67,23
-67,23

92,89
92,89

-8,12
-8,12

-20,92
-20,92

1,70

-40,53

-28,43

-40,33

-9,81

921,65
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BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2022
Esercizio . %
2022/0 2021/0 Differenza | gcost,

PA010000 1 Capitale 1.209.851,00 1.203.766,00 6.085,00 0,50
PA060000 vi Altre riserve
PA060000a Riserva straordinaria -1,00 2,00 -3,00| -150,00
PA060000ae Riserva da conversione in euro -1,00 2,00 -3,00| -150,00
PA060000 vi TOTALE Altre riserve -1,00 2,00 -3,00| -150,00
PA090000 X Utile (perdita) dell'esercizio 5.437,00 6.085,00 -648,00) -10,64
PA000000 A TOTALE PATRIMONIO NETTO 1.215.287,00 1.209.853,00 5.434,00 0,44
PB000000 B FONDI PER RISCHI E ONERI
PB000400 4 Altri fondi 1.057.464,00 2.133.792,00| -1.076.328,00| -50,44
PB000000 B TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI 1.057.464,00 2.133.792,000 -1.076.328,00| -50,44
PC000000 c TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO 338.671,00 357.371,00 -18.700,00 -5,23
PD000000 D DEBITI
PD000400 4 Debiti verso banche
PD000400a esigibili entro esercizio successivo 11.723,00 4.682,00 7.041,00| 150,38
PD000400b esigibili oltre esercizio successivo 82.858,00 149.023,00 -66.165,00| -44,39
PD000400 4 TOTALE Debiti verso banche 94.581,00 153.705,00 -59.124,00| -38,46
PD000600 6 Acconti
PD000600a esigibili entro esercizio successivo 116.519,00 113.141,00 3.378,00 2,98
PD000600 6 TOTALE Acconti 116.519,00 113.141,00 3.378,00 2,98
PD000700 7 Debiti verso fornitori
PD000700a esigibili entro esercizio successivo 2.973.725,00 2.106.313,00 867.412,00 41,18
PD000700 7 TOTALE Debiti verso fornitori 2.973.725,00 2.106.313,00 867.412,00) 41,18
PD001200 12 Debiti tributari
PD001200a esigibili entro esercizio successivo 134.969,00 143.829,00 -8.860,00| -6,16
PD001200 12 TOTALE Debiti tributari 134.969,00 143.829,00 -8.860,00 -6,16
PD001300 13 Debiti verso ist. di previdenza e sicurez. sociale
PD001300a esigibili entro esercizio successivo 287.143,00 272.462,00 14.681,00 5,38
PD001300 13 TOTALE Debiti verso ist. di previdenza e sicurez. sociale 287.143,00 272.462,00 14.681,00 5,38
PD001400 14 Altri debiti
PD001400a esigibili entro esercizio successivo 552.366,00 532.493,00 19.873,00 3,73
PD001400 14 TOTALE Altri debiti 552.366,00 532.493,00) 19.873,00 3,73
PD000000 D TOTALE DEBITI 4.159.303,00 3.321.943,00 837.360,00) 25,20
PE000000 E RATEI E RISCONTI 442.403,00 641.946,00 -199.543,00| -31,08
P 000000 P TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO 7.213.128,00 7.664.905,00 | 5,89
E 000000 E CONTO ECONOMICO _ -
EA000000 A VALORE DELLA PRODUZIONE
EA000100 1 Ricavi delle vendite e delle prestazioni 4.138.866,00 1.488.892,00| 2.649.974,00, 177,98
EA000500 5 Altri ricavi e proventi
EA000500a Contributi in c/esercizio 9.535.088,00 9.664.981,00 -129.893,00 -1,34
EA000500b Altri ricavi e proventi 744.295,00 721.877,00 22.418,00 3,10
EA000500 5 TOTALE Altri ricavi e proventi 10.279.383,00 10.386.858,00 -107.475,00 -1,03
EA000000 A TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE 14.418.249,00 11.875.750,00| 2.542.499,00| 21,40
EB000000 B COSTI DELLA PRODUZIONE
EB000600 6 materie prime, suss., di cons. e merci 396.952,00 383.848,00 13.104,00 3,41
EB000700 7 per servizi 6.483.183,00 4.003.065,00 2.480.118,00, 61,95
EB000800 8 per godimento di beni di terzi 505.162,00 372.691,00 132.471,00 35,54
EB000900 9 per il personale
EB000900a a salari e stipendi 4.686.764,00 4.047.312,00 639.452,00 15,79
EB000900b b oneri sociali 1.426.344,00 1.314.554,00 111.790,00 8,50
EB000900c c trattamento di fine rapporto 209.598,00 188.782,00 20.816,00 11,02
EB000900 9 TOTALE per il personale 6.322.706,00 5.550.648,00 772.058,00 13,90
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Esercizio %
2022/0 2021/0 Differenza | gcost,

EB001000 10 ammortamenti e svalutazioni
EB001000a a ammort. immobilizz. immateriali 496.564,00 495.032,00 1.532,00 0,30
EB001000b b ammort. immobilizz. materiali 52.405,00 36.721,00 15.684,00 42,71
EB001000 10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni 548.969,00 531.753,00 17.216,00 3,23
EB001200 12 accantonamenti per rischi 0,00 800.000,00, -800.000,00| -100,00
EB001400 14 oneri diversi di gestione 89.164,00 149.920,00 -60.756,00| -40,52
EB000000 B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE 14.346.136,00 11.791.925,00 2.554.211,00 21,66

A-B TOTALE DIFFERENZA TRA VALORI E COSTI DI PRODUZIONE 72.113,00 83.825,00 -11.712,00| -13,97
EC000000 c PROVENTI E ONERI FINANZIARI
EC001600 16 Altri proventi finanziari
EC001600d5 da altri 873,00 218,00 655,00/ 300,45
EC001600d d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti 873,00 218,00 655,00 300,45
EC001600 16 TOTALE Altri proventi finanziari 873,00 218,00 655,00/ 300,45
EC001700 17 interessi e altri oneri finanziari
EC001700e da debiti verso altri 10.147,00 14.363,00 -4.216,00| -29,35
EC001700 17 TOTALE interessi e altri oneri finanziari 10.147,00 14.363,00 -4.216,00| -29,35
EC001702 17-bis Utili e perdite su cambi 0,00 0,00 0,00
EC000000 15+16-17+17b  TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI -9.274,00 -14.145,00 4.871,00) -34,43
ED000000 D RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIV.E PASSIV.FINANZIARIE
ED000000 18-19 TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIV.E PASSIV.FINANZIA 0,00 0,00 0,00

E000000  A-B+C+D TOTALE RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE 62.839,00 69.680,00 -6.841,00)  -9,81]

ED002000 20 Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate
ED002000a imposte correnti 57.402,00 63.595,00 -6.193,00, 9,73
ED002000 20 TOTALE Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate 57.402,00 63.595,00 -6.193,00 -9,73

ED002100 21 Utile (perdite) dell'esercizio 5.437,00 6.085,00 -648,00| -10,64




